
2020年 12月 7日 

各位 

 

株式会社三晃空調 

 

 

年末年始のご挨拶について 

 

 

 当社では、新型コロナウイルスの感染拡大が依然として猛威を振るう中、お客様、お取引

様、地域の皆様の安心安全を最優先として、継続して感染拡大防止の徹底に取組んでおりま

す。 

 

年末年始を迎えるにあたり、感染拡大防止の観点から、お客様、お取引様におかれまして

は、年末年始のご挨拶のみを目的としたご来社については、ご遠慮頂きますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

今後ともお客様、お取引様、地域の皆様の安心安全を最優先として、社員一同、感染拡大

防止の徹底に取組んで参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


